[image: ]

 ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАЕНИЯ
ТЮМЕНСКАЯ МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ТМО Общероссийского Профсоюза образования)
АППАРАТ
625000, г. Тюмень, ул. Володарского, д. 49, каб.310
тел. 8(3452) 25-74-79, факс 8(3452) 25-75-02
E-mail: tumprof@t5.ru
https://www.tyumprof.ru
ОКПО 02637954  ОГРН 1027200002070
ИНН/КПП 7202028844/720301001

от               2025 г. . № _______
                  На №                      от

ФФРОН СП «Сосновый Бор»
г. Ялуторовск

[bookmark: _GoBack]
Заявка на бронирование
(выполняется на бланке организации)

«_____» _________________ 2025  г.

  Директору санатория
                                                                                   «Сосновый Бор»
                                                                                    О.П. Серединой

В соответствии с договором № от «   »   2025 года просим Вас забронировать и выставить счет за путевки в санаторий «Сосновый Бор» на ___ дней для отдыхающих:
1. Ф.И.О. (год рождения) – должность и место работы;
2. …
3. …
Программа пребывания ___________________ (санаторно-курортная путевка, оздоровительная путевка, курсовка или иные программы пребывания)
Дата заезда отдыхающих_______________________________________

Контакты ответственного лица для выставления счета:
Ф.И.О. _______________________________
номер телефона _________________________,
адрес электронной почты _________________________.

Председатель                                                                               В.Т. Худякова

М.П.

image1.jpeg

image10.jpeg